
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Zásada materiální publicity v pozemkovém právu
Jazyk práce: čeština

Student: Igor Vondrášek
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Obor práce:

Vedoucí / školitel: JUDr. Derlich Stanislav, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Franková Martina, Ph.D.

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Členové komise: JUDr. Sobotka Michal, Ph.D.

JUDr. Derlich Stanislav, Ph.D.
JUDr. Franková Martina, Ph.D.

Datum obhajoby: 26.09.2017
Průběh obhajoby: Vyjádření diplomanta k posudkům.

1) Nalézá autor v rámci zmiňované polské právní úpravy týkající se
problematiky materiální publicity inspirativní podněty pro českou právní
úpravu.
2) Princip materiální publicity v případě neúplných zápisů.
3) Příklady námitek vlastníka pozemku, kterého se vkladové řízení týká,
kterými se KÚ může zabývat. Zaměřit se na tzv. "krádeže nemovitostí".
4) Rizika ztráty dobré víry v KN při přílišné pečlivosti při prověřování
nabývacích titulů. Možné přístupy k otázce prověřování - klady a zápory.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

